dicitur quod interpretatio suaderi pot. ex eo nam si p. l. d. §. ii
 domus t. statim agere pot. & pensionibus futuris interpre-
 teris cum Tureculum qd erat diffidit. docuisset factura
 adijceret id est & hi qui presenti die prestari debuerunt
 est. nam si p. pensionibus futuris licentia agendi dederat
 cui dubium ee poterat eaz ee pmissas p. hi qui presenti
 die fieri debuerunt. Neq. obstat tr. in d. §. colonus nam raa
 equalitatis seruanda in hunc modum accipienda e qd
 sicut colonus, que no patit dñi vi e sui presenti die agit
 ad interesse qd erat futurus ita et dñi agit ad interesse de
 certo cultura neq. intelligo inter minus d. §. colonus de
 ducenduz ee inter usuz medij temporis nam cum dñi in
 culpa fuerit p. fruendo colono usuz rei ducta totuz lucuz
 qd ipse erat habiturus p. tempus quinquennij presenti
 die representat no videtur inter usuzio medij temporis
 neq. alio fortuito casu sterilitati p. quaz fortasse co-
 lonus capere no potuisset facit optimus tr. in. l. impe-
 rator ad Trebel. t. damnuz additionis p. fraudez inflixit
 occludo igitur auctorez residui temporis salariuz statim
 petere non posse cum in Digi. de p. casum mortis nul-
 la culpa considerari possit id ad huc generaliter inquirē
 diu est qd vnus debet operari & alter debet pecuniam
 si per casum opere prestari non possunt dicit an vero
 finiat obligatio dandi pecuniaz, que articulo la-
 re psequitur Part. in. l. i. §. Diuus & varijs cognitioni-
 bus, & quod attinet ad matrum locacionis durare obli-
 gationez suadet ex d. l. qui operari t. si p. euz no stetit
 p. locari sic etz famulo infirmo salariuz etz illius tempo-
 rit quo p. infirmitatez seruire no potuit dicit Aursij
 prestandum esse in. l. arboribus. 13. §. Dillo p. ego tate
 p. b. j. d.

p. 6. b. j. a. & unius facta et in. l. legatus. 10. j. a. & legationibus, et fa-
 cit. b. q. videtur expressum in. l. q. §. Stichus si heredi. j. a. & statuli-
 beris b. ; servire om. nobis intelliguntur etz ii quos curamus egros
 q. cupientes servire pp. aduersas valetudines impedimur,
 sic etz clerico infirmo quotidianas distributiones debentur sicut
 extra in. c. unico & clericis no. residentibus in. c. p. p. p. lib. 3.
 resolutionum c. 13. n. 2. et sicut etz superior conclusio ex l. pen.
 §. ult. j. a. locati et ex l. si vehenda. ff. ad. l. Nodiaz & iactu ex
 q. fundamentis e. con. senia. ut p. Talonez h. n. 36. Duennas reg.
 63. limitatione. i. 2. m. t. imo no. et p. standaz mercedez loca-
 ti operas quis detinet eas p. stare p. casuz fortuituz dicit
 Accursius in d. l. pen. p. bo. casu. (& additio ob cam. Bart. ind. §.
 itez cuz q. daz n. 4. e. con. ex Panormi. in. c. i. n. 9. & clerico
 egrotante et sequenti alij quos refert et sequit. lib. d. n. 3. p.
 ceteruz et sicut in. l. 44. ff. de. l. a. p. §. 5. p. quap. e. t. x. capitalis in
 d. §. itez cuz quidaz vbi nave amissa ante ceptaz navigatio-
 vectura repetitur quasi nauta munere vehendi functus, no. sic
 dixi ante ceptaz navigationes qz si navigare coepit
 p. rata laboris impensi merces q. daretur & detinetur
 multi in ead. l. si vno. §. vbiunqz et sicut eadez conclusio
 in. l. si q. domuz. 9. §. 1. d. l. id adest §. si q. cuz in annuz
 l. si fundus. 36. in p. h. et in d. ult. ff. locati q. locu. p. b. q. d. h.
 p. casuz fortuituz stringat ductores no. posse nisi toto temp.
 res sibi locata t. hoc no. p. d. est locatori qz p. entionis non
 solute fieri debet remissio p. rata v. l. soluz repeti debet
 et in ead. p. §. e. t. x. in. l. itez 13. & vituta pecunia p. cuius
 difficultatis resolutione vituendum e. qd. si casuz fortui-
 tus stringat ex p. locatori no. debet merces nisi p. rata
 temporis et ita p. cedunt s. adducta p. p. negativa si v. casuz
 stringat ex p. ductori tunc locator integraz mercedez